Pos

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

61

66

62

63

67

14

10

1"

58

37

35

40

25

12

55

19

Equipo

David Setien Colsa

Marcos Rodriguez Abin
Alfredo Sal Mateu

Raquel Ruiz Arias

Arkaitz Fernandez Castafio
Javier Gutierrez Serrano
Jorge Valdés Aller

Mario Asenjo Carrero
Alberto Enriquez Manzano
José Angel Cuadrado Garcia
Jose Antonio Herrero Herrero
Victor Pefia Alcoba

Jesus Montiel Torresano

Jorge Garcia Alvarez
Javier Garcia Mayo

David Gonzalez Vazquez
David Vaz Vazquez

Aitor Suarez Suarez
Jonathan Garcia Suarez

José Luis Pires Pelaez
Christian Urban Castro
Jairo Vega Urban

Javier Rodriguez Dominguez
Diego Sierra Valenzuela

Hugo Alvarez Rodriguez
Adrian Iglesias Rodriguez

Noel Rancaiio Diaz
Francisco Pérez Gomez

Roberto Bermejo Requejo
José Luis Morala

Manuel Garcia Gonzalez
Laura Gonzalez Arias

Pablo Martinez Joglar
Beatriz Lois Quintela

Alejo Pinho Pérez
Sergio Capelo Hernandez

Rubén Uria Marban
Higinio Uria Marban

Concursante
Vehiculo

Automovil Club Mirandes
Semog Bravo Sport

Eklipse Competicion
Semog Bravo

Recalvi Team
Mitsubishi EVO VIII

Yacar Racing
Yacar Cross

Médula Sport
Subaru Impreza Proto

Rallyon
Yacar Cross

Automovil Club Zamora
Mitsubishi EVO Proto

Ares Racing
Semog Bravo Sport

ATK Motorsport
Peugeot 206 RC

Médula Sport
Opel Adam

Congostra Team Sanxenxo
Mitsubishi EVO IlI

ARJ Motorsport
Citroén Saxo

ARJ Motorsport
Orca Honda 4x4

Club Automovil Pineda
Peugeot 206 RC

Circulo del Motor Leones
BMW .

ARJ Motorsport
Honda Civic

ARJ Motorsport
Opel Corsa

Club Automévil Pineda
Renault Clio

Circulo del Motor Leones
BMW .

KRT Motorsport
Citroén Saxo VTS

GPR Sport
Yamaha YXZ 1000R

Circulo del Motor Leones
BMW E36

Grupo

A (19

A(2°)

A(3°)

A (4°)

A (5°)

A (6°)

A (7°)

A (8°)

A (9°)

A (109

A(11°)

A (129

A (13°)

A (14°)

A (15°)

A (16°)

A(17°)

A (18°)

A (19°)

A (20°)

A (21°)

A (22°)

CLASIFICACION GENERAL FINAL

Clase

6 (1°)

6(2)

4(1°)

6(3)

4(2°)

6 (4°)

4(3°)

6 (5%

2(1°9)

3(1°9)

4 (4°)

1(1°)

6 (6°)

2 (2°)

3(2°)

2 (39)

2 (4°)

1(2°)

3(39)

1(3°)

5(1°)

3 (4°)

Bkl DR T S R N

Total

25:11,022

25:23,887

25:25,768

25:36,415

25:52,811

25:59,373

26:15,777

26:38,829

27:06,058

27:07,768

27:35,432

27:59,068

28:11,459

28:13,262

28:27,950

28:28,792

28:33,844

28:39,627

28:41,659

28:51,265

28:52,128

28:54,883

Dif.

+00:00,0

+00:12,8

+00:14,7

+00:25,3

+00:41,7

+00:48,3

+01:04,7

+01:27,8

+01:55,0

+01:56,7

+02:24,4

+02:48,0

+03:00,4

+03:02,2

+03:16,9

+03:17,7

+03:22,8

+03:28,6

+03:30,6

+03:40,2

+03:41,1

+03:43,8



FACYL

Pos

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

#

16

64

43

52

17

20

41

42

27

60

47

48

23

44

45

49

28

51

24

33

26

22

Equipo

Juan Ramoén Suarez Alonso
Tatiana Suarez Suarez

Jonathan Bermudez Garcia
Jorge Fernandez
Leopoldo Iglesia

Luis Areces Suarez
Christian Moran Velazquez

Miguel Paramo Zapico
Imanol Roman Martinez

Diego Fidalgo Rodriguez
Rodrigo Carrefio Estévez

Luis Borra Rodriguez
Alejandro Fernandez Areces

Wilson Ivan Zuiiiga Puga
Alberto Moran Nieto

Francisco Sousa Goémez
Ismael Méndez Alonso

Pablo Garcia Mielgo
Diego Estévez Fernandez
Héctor Martinez Alonso

Fran Menes
Juan Bravo

José Ignacio Garcia Carnero
Raquel Rodriguez Gallego

Miguel Cuervo Rodriguez
Estefania Cortina Del Rio

Javier Diez de Tejada Martinez
Christian Menéndez Gonzalez

Santiago Menéndez Diaz
Alberto Martinez Bustelo

Mario Jeroen Folgueral
Samuel Folgueral Arias

José Luis Menéndez Alvarez
David Parrondo Pelaez

Enrique Graupera Alvarez
Giselle Martins Oliveira

Alberto Granda Alvarez
Ivan Menendez Garcia

Benjamin Diez Gonzaléz
Daniel Llamazares Santos

Saul Valbuena Prado
Patricia Garcia Juarez

Concursante
Vehiculo

ARJ Motorsport
Citroén Saxo

ARJ Motorsport
Semog Bravo

Pravia Autocompeticion
Nissan Micra

ARJ Motorsport
Nissan Micra

Médula Sport
Peugeot 106

ATK Motorsport
BMW E36

Cornellana Clasicos
Nissan Micra

Galicia Motorsport
Nissan Micra k11

Candas Competicion
Citroén AX GTI

ATK Motorsport
Carcross Semog

Pravia Autocompeticion
Nissan Micra

Cornellana Clasicos
Nissan Micra

Circulo del Motor Leones
BMW E36

Escuderia Causa
Nissan Micra

Cornellana Clasicos
Nissan Micra

Cornellana Clasicos
Nissan Micra

Escuderia Barbadas
Seat Ibiza

Escuderia Causa
Nissan Micra

Circulo del Motor Leones
BMW E36

Tules Competicién
Peugeot 205

Circulo del Motor Leones
Toyota RAV4

Circulo del Motor Leones
BMW E36

Grupo

A (23°)

A (24°)

A (25°)

A (26°)

A (27°)

A (28°)

A (29°)

A (30°)

A (319

A (32°)

A (33°)

A (34°)

A (35°)

A (36°)

A (37°)

A (38°)

A (39°)

A (40°)

A (41°)

A (42°)

A (43°)

A (44°)

Clase

1(4°)

6(7°)

1(5°)

1(6°)

1(7°)

3(59)

1(8°

1(9°)

1(10°)

6 (8°)

1(11°)

1(12°)

3(6°)

1(13°)

1(14°)

1(15°)

1(16°)

1(17°)

3(7°)

1(18°)

5(2°)

3(89)

BL G PR e AR o R A P

Total

29:21,263

29:31,230

29:31,413

29:34,071

29:35,167

29:37,849

29:40,399

29:51,512

30:00,911

30:01,886

30:07,040

30:11,408

30:19,697

30:39,893

30:40,010

30:41,147

30:43,195

31:15,801

31:20,302

31:24,977

32:52,745

34:54,050

Dif.

+04:10,2

+04:20,2

+04:20,3

+04:23,0

+04:24,1

+04:26,8

+04:29,3

+04:40,4

+04:49,8

+04:50,8

+04:56,0

+05:00,3

+05:08,6

+05:28,8

+05:28,9

+05:30,1

+05:32,1

+06:04,7

+06:09,2

+06:13,9

+07:41,7

+09:43,0



FACYL

BL G PR e AR o R A P

Pos # Equipo s::if::';zante Grupo Clase Total Dif.
a5 31 poseMguel Rodriguez Fernandez P sl A@45°)  1(19°) 36:46,772 +11:35.7
46 2 0r9e Conza Il?llzieTgé;ez Medula Sport A(46°)  3(9°) 37:20,121 +12:09,0
a7 2 ‘j;‘:;:‘;:giaa;m::é'ez £l erzo Racing A@479)  3(109 01:05:17,532 +40:06,5
Andrés Martinez Lopez Severino Rodriguez Fernandez José M
Presidente Comisarios Deportivos Comisario Deportivo Comisa

CD-149-CL

CD-78-CL

La Bafieza, 17:30 horas del 18 de Dicie



